щ]F
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз r',?//.// /с /.r-й{ Ns

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закона от 04.05.201l
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности!|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 Ns
1085 "О лицензировании деятельЕости по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Л! l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений след}.ющим юридическим
лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.!ронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

\ i I

\_{ \ -\_______-/ý

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицеЕзированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранеция_
tsолгоградскои оOласти./r'/'л, : /.,/^' /l./1'от'' '-J,{b" ,

перечень уlреждений прекративших действие лицензии :

1. Госуларственное унитарное предприятие "социальная аптека Nq

47", правопреемником которой является государственное бюджетное

}п{реждение здравоохраЕения "Волгофарм-Волгоград".
Сокращенное наименование: ГУП "Социальная аптека м 47,,

правопреемником которой явJuIется ГУП "Волгофарм-Волгоград".
Фирменное наимеЕование: ------,
Организационно-правовм форма: государствеIiное предприятие.
ОГРН |023404242510; ИНН З446004223.
Адрес места нахождения юридического лица: проспект

Университетский, д. 25, Советский район, Волгоград, 400002.
На основании зaцвления директора государственного унитарного

предприятие "Волгофарм-Волгоград" Сухомлиновой Светланы
Владимировны от 09.06.2016, регистрационный ЛЬ 39 от 10.06.201,6, с 24
июня 201б года прекратить действие лицензии предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области ЛЬ ЛО-34-0З-000 1 89 от 1 1.08.201 5

г. ГУП "Социальная аптека JS 47" на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений по адресу:

проспект Университетский, д. 25, Советский район, Волгоград,
400002.:

- матери€rльнм Ns 4 литер А1 по паспорту БТИ, расположеннм в
подваJIе семиэтажного здания, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и vlх прекурсоров,
подлежащID( контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечЕя наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропньIх веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и уж прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психоlропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прек)aрсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Рабоче-Крестьянскм ул., д. 8, Ворошиловский район, Волгоград,
40000l;

- скJIад ЛЬ 3 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже пятиэтажного здания, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реа;lизация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам Еаркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список II перечЕя наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контроJIю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прек)рсоров,
подлежащих контроJIю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.